
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

     01.09.2015

 

 

 

№ 176
 

 

 
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006                  №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции)
приказываю:

 

1. Возбудить дело № АО 26-09/15 по признакам нарушения государственным
бюджетным учреждением здравоохранения Республики Коми «Ухтинская
городская больница № 1», место нахождения: Республика Коми, город Ухта, пгт
Шудаяг, улица Павлова, дом 25, части 1 статьи 17 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № АО 26-09/15 о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

<…>                                                                                                                              К.Н.. - начальника
отдела контр.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>

 

Врио руководителя управления                                                                



 

 

 

 

 

 

 

 

 


